ООО « ФОРТУНА»

г.Арзамас                                   16 марта 2016г.
ПРИКАЗ  №  12
«О временном исполнении обязанностей»

     В связи с моим убытием в отпуск и на основании графика отпусков ООО «Фортуна»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить временное исполнение обязанностей генерального директора ООО «Фортуна» с 17.03.2016г. по 23.04.2016г. главного инженера Выдрина С.С.
2. На этот срок Выдрину С.С. установить доплату за исполнение обязанностей в размере 10000 рублей.
Генеральный директор                                                     М.И.Бочкарев
С приказом ознакомлен:   ______________/С.С.Выдрин